
UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA

Centro Temporaneo “Progetto CHANGES”

La Coordinatrice del Centro Temporaneo “Progetto CHANGES”

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi dal titolo “La
pratica censoria nel cinema italiano del secondo dopoguerra”, bandito con Decreto della Coordinatrice

del Centro Temporaneo “Progetto CHANGES” Repertorio n. 106/2024 - Prot. n. 154287 del 25/06/2024 -

III/13 - Progetti e finanziamenti, pubblicato in data 26/06/2024 nella pagina web di questo Ateneo: link

VISTO l’art. 6 del bando succitato;

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento degli Assegni di ricerca;

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 28/082024.

Dispone:

sono convocate al colloquio che si terrà, diversamente da quanto indicato all’art. 6 – comma 3 del succitato

bando,

il giorno 17 settembre 2024 alle ore 10.00

per via telematica, le seguenti persone candidate:

Cognome Nome Data di nascita Risultati Ammissione

B. E. 17/07/1970 52/60 punti Ammess*

B. D. 04/10/1990 50/60 punti Ammess*

M. S. 03/07/1991 44/60 punti Ammess*

T. F. 31/01/1995 42/60 punti Ammess*

I/le candidati/e sono convocati/e al colloquio telematico alle ore 10.00 (ora italiana) al seguente link:

https://meet.google.com/nvc-bycq-gts

Venezia, 30 agosto 2024

La Coordinatrice del Centro Temporaneo “Progetto CHANGES”

Prof.ssa Monica Calcagno

http://www.unive.it/assegniscaduti
https://meet.google.com/nvc-bycq-gts

